ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Đức Phổ, ngày         tháng  4  năm 2023

V/v báo cáo tình hình phát

triển rừng sản xuất

                         Kính gửi:

- UBND các xã, phường; (trừ Phổ Văn)

- Hạt Kiểm lâm thị xã;

- Công ty Cổ phần NLN 24/3 Quảng Ngãi;

- Phòng Kinh tế.

Thực hiện Công văn số 1558/SNNPTNT-KL ngày 24/4/2023 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc báo cáo tình hình phát triển rừng

sản xuất.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, theo

đề nghị của Phòng Kinh tế tại Công văn số 195/PKT ngày 25/4/2023, UBND thị

xã Đức Phổ có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã, phường; Công ty Cổ phần NLN 24/3 Quảng Ngãi;

Hạt Kiểm lâm thị xã:

1.1. Báo cáo tình hình phát triển rừng sản xuất trên địa bàn quản lý (chi

tiết có mẫu đề cương và Phụ lục I, II, III, IV và V kèm theo).

1.2. Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về UBND thị xã (qua

Phòng Kinh tế) trước ngày 06/5/2023 để tổng hợp.

2. Giao Phòng Kinh tế: Tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo cáo Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 08/5/2023.

Yêu cầu Phòng Kinh tế, Hạt Kiểm lâm, Công ty Cổ phần NLN 24/3

Quảng Ngãi và UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND: PCVP, CV(Thuận);

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-04-27T13:41:40+0700

		2023-04-27T14:23:12+0700

		2023-04-27T14:23:12+0700

		2023-04-27T14:23:12+0700